,“ [,
|

!»

agi“;
MINII'ÍIDD PÚBLICO DO RIO GRANDE DO SUL

munAooer»:iln ui luSVIÇA

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS
DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL 05I2023 — CURSO SUPERIOR] DIREITO] SANTA MARIA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DIRETORA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇADE SANTA
MARIA. responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 661201 1-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I— RETIFICAR o anexo I do Edital de homologação das inscrições e divulgação do IocaI de
prova nº 05/2023 do processo seletivo de estudantes do Curso de Direito para o quadro
de estagiários das Promotorias de Justiça de Santa Maria, o qual passa a acrescentar as
seguintes inscrições homologadas:

- BARBARA SOUZA, turno preferencial Tarde — N.º INSCRIÇÃO 100.

— LAURA COLVERO ZOCH, turno preferencial Tarde — N." INSCRIÇÃO 101.

- LAYNE ALVES DE OLIVEIRA FAHRION PINTO, turno preferencial Tarde — N.D

INSCRIÇÃO 102.

Santa Maria, 24 de outubr de 2023.

Promotora de Justiça Diretora das Pro otorias de Justiça de Santa Maria.
Responsável peIo P ocesso Seletivo.

PUBLICADO EM 24/10/2023.